



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Techteam ApS

Sorgenfrigårdsvej 109, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 37 71 17 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Jens Grosen Lindhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Techteam ApS
Sorgenfrigårdsvej 109
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 37 71 17 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Grosen Lindhardt

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværk, entreprenør- og byggerådgivningsvirksomhed, handel, finansiering og køb, salg og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 230.343 kr. mod 348.129 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.968 kr. mod 384.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	230.343	348.129
1 Personaleomkostninger	-144.259	-226.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Driftsresultat	76.084	111.984
Andre finansielle indtægter	0	2.400.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-253	-2.126.648
Resultat før skat	75.831	385.336
Skat af årets resultat	137	-550
Årets resultat	75.968	384.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.968	384.786
Disponeret i alt	75.968	384.786

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	40.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	30.000	40.000
	Anlægsaktiver i alt	30.000	40.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	612.704	542.345
	Tilgodehavender i alt	612.704	542.345
	Likvide beholdninger	7.688	43.003
	Omsætningsaktiver i alt	620.392	585.348
	Aktiver i alt	650.392	625.348

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.350.000	1.350.000
6 Overført resultat	-2.427.529	-2.503.497
Egenkapital i alt	-1.077.529	-1.153.497
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	413	550
Hensatte forpligtelser i alt	413	550
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.500	81.915
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.519.487	1.540.067
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.239	2.893
Anden gæld	142.282	153.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.727.508	1.778.295
Gældsforpligtelser i alt	1.727.508	1.778.295
Passiver i alt	650.392	625.348

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	141.495	223.506
Andre omkostninger til social sikring	1.515	2.083
Personaleomkostninger i øvrigt	1.249	556
	<u>144.259</u>	<u>226.145</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	253	2.126.648
	<u>253</u>	<u>2.126.648</u>
 3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	0	2.350.000
Afgang i årets løb	0	-2.350.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	-235.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	235.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	40.000	50.000
Kostpris 31. december 2019	<u>40.000</u>	<u>50.000</u>
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.350.000	1.350.000
	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.503.497	-2.888.283
Årets overførte overskud eller underskud	<u>75.968</u>	<u>384.786</u>
	<u>-2.427.529</u>	<u>-2.503.497</u>
